SỞ TƯ PHÁP TỈNH HÀ GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

SỰ NGHIỆP NĂM 2020
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐXT Hà Giang, ngày          tháng 5  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển đối với thí sinh tham dự kỳ xét tuyển

viên chức sự nghiệp năm 2020 của Sở Tư pháp

 Căn cứ Quyết định số: 70/QĐ-STP ngày 04 tháng 5 năm 2021 của Giám

đốc Sở Tư pháp Hà Giang về việc công nhận kết quả Kỳ xét tuyển viên chức sự

nghiệp năm 2020 của Sở Tư pháp.

 Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2020 của Sở Tư pháp thông

báo đến thí sinh Hoàng Tiến Thành, số báo danh: 03 (Ba) kết quả xét tuyển viên

chức sự nghiệp Sở Tư pháp tại Biểu chi tiết kèm Thông báo này.

         Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo này, ông Hoàng

Tiến Thành phải đến Sở Tư pháp (qua Văn phòng Sở) để hoàn thiện Hồ sơ

tuyển dụng theo quy định tại Điều 17, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ, Hồ sơ gồm:

1. Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển,chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

2. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

 Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở Sở Tư pháp, đường

Trần Quốc Toàn, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang và

đăng tải tại Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp Hà Giang: http://stp.hagiang.gov.vn/.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2020 của Sở Tư pháp tỉnh

Hà Giang thông báo để thí sinh tham gia kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp năm

2020 biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Công đoàn Sở;

- Các thành viên HĐXT;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh;

- Lưu: VT, HĐXT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Trần Hải Dương

SỞ TƯ PHÁP TỈNH HÀ GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

SỰ NGHIỆP NĂM 2020
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ

Kết quả xét tuyển đối với thí sinh tham dự kỳ xét tuyển

viên chức sự nghiệp năm 2020 của Sở Tư pháp

STT

Họ và tên

Số

báo

danh

Ngày

tháng năm

sinh

Dân

tộc

Kết

quả

điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm
Kết quả

1 Hoàng Tiến Thành
03

(Ba)
14/10/1998 Tày 74 05 79

Trúng

tuyển

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-05T16:09:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Hải Dương<thduong.stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-05T17:05:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-05T17:05:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-05-05T17:05:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!